
天风证券乐至帅乡大道营业部 2023 年 12.4

宪法宣传周活动简报

分支机构 天风证券乐至营业部

投教活动形式 海报、微信、视频、折页

投教活动时间 2023 年 12 月

投教活动地点 天风证券乐至营业部

标题：2023 年 12 月 4日是第十个国家宪法日，恰逢纪念毛泽东同

志批示学习推广“枫桥经验”60周年暨习近平总书记指示坚持发展

“枫桥经验”20周年。结合全国宣传思想文化工作会议正式提出和

系统阐述的习近平文化思想，在四川证监局的指导下。我部积极开

展宣传活动。

具体情况如下：

1、营业部现场粘贴“12.4 宪法宣传周”投教活动海报；

2、通过微信群，转发推送相关活动推文、视频、长图；

3、营业部现场播放宪法宣传视频。

总结：我部主要通过营业部视频播放、微信、营业部海报、

微信群对投资者进行宣传。随着活动的开展，加强投资者对

宪法的意识。转发宪法微电影，提醒大家知法、学法、懂法，

加强自我保护，牢记遵守法律。最后我部要求客户远离洗钱

犯罪，合法合规、理性审慎参与交易。



附：投教活动照片

1、海报

2、横幅



3、微信群

4、短信


